
Samverkansdialogerna inom Kulturområdet

Namn Organisation E-postadress

Pernilla Luttropp Sveriges Kommuner och Landsting pernilla.luttropp@skl.se

Jan Stenfell Region Skåne jan.stenfell@skane.se

Peter Nilsson Kommunförbundet Skåne peter.nilsson@kfsk.se

Anette Stengård Landstinget Dalarna Anette.Stengard@ltdalarna.se

Malin Lagergren Landstinget Dalarna Malin.Lagergren@ltdalarna.se

Caroline Smids Mora kommun caroline.smids@mora.se

Anna Lindqvist Landstinget Gävleborg anna.kristina.lindqvist@lg.se

Jenny Engler  Landstinget i Jönköpings län jenny.engler@lj.se

Ulrika Westin Landstinget Sörmland Ulrika.Westin@dll.se

Mikael Palo Landstinget Sörmland mikael.palo@dll.se

Lena Karlström Landstinget Västmanland lena.karlstrom@ltv.se

Annette Kohkoinen Norrbottens läns landsting annette.kohkoinen@nll.se

Satu Norsten Manninen Norrbottens läns landsting Satu.Norsten-Manninen@nll.se

Lotta Rova Norrbottensmusiken Charlotta.Rova@nll.se

Lolita Persson Region Blekinge Lolita.Persson@regionblekinge.se

Jessica Creutzer Region Blekinge Jessica.Creutzer@regionblekinge.se

Linnéa Frykberg Region Gotland linnea.frykberg@gotland.se

Maria Modig Region Gotland maria.modig@gotland.se

Helena Wangefelt-Ström Region Gotland helena.wangefelt-strom@gotland.se

Ingemar Andréasson Region Halland Eva.Nyhammar@regionhalland.se

Daniel Borgman Region Halland Daniel.Borgman@regionhalland.se

Rut E. Jonsson Regionförbundet i Jämtlands län rut.e.jonsson@jll.se

Ingrid Printz Regionförbundet i Jämtlands län ingrid.printz@jll.se

Maria Agestam Regionförbundet i Kalmar län maria.agestam@rfkl.se

Thomas Bjerkman Regionförbundet i Kalmar län thomas.bjerkman@rfkl.se

Sunny Sandström Regionförbundet södra Småland Sunny.Sandstrom@rfss.se

Helen Hägglund Regionförbundet södra Småland Helen.Hagglund@rfss.se

Anders Unger Regionförbundet södra Småland Anders.Unger@rfss.se

Petra Nordin Carlsson Regionförbundet Östsam Petra.NordinCarlsson@ostsam.se

Karin Wettermark Jonsson Örebro läns landsting karin.wettermark-jonsson@orebroll.se
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Lena Adem Örebro läns landsting lena.adem@orebroll.se

Per-Olof Remmare Tillväxtverket per-olof.remmare@tillvaxtverket.se

Richard Österberg Tillväxtverket Richard.Osterberg@tillvaxtverket.se

Agnes Ers Myndigheten för Kulturanalys agnes.ers@kulturanalys.se

Eva Åström Folkbildningsrådet eva.astrom@folkbildning.net
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